АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2018 № ​​​​​​​​​​​​​​​​​140-п
п. Переволоцкий

О внесении изменений в    муниципальную  программу

«Формирование современной городской среды  муниципального

образования  Переволоцкий поссовет на 2018 – 2022г.г.»

    На основании  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь  Уставом муниципального образования  Переволоцкий поссовет:

   1.Внести изменения в Перечень программных мероприятий муниципальной  программы «Формирование современной городской среды  муниципального образования  Переволоцкий поссовет на 2018 – 2022г.г.»

     2. Изложить Перечень программных мероприятий муниципальной  программы «Формирование современной городской среды  муниципального образования  Переволоцкий поссовет на 2018 – 2022г.г.»  в новой редакции, согласно приложения № 1

    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава администрации МО

Переволоцкий поссовет

          В.А.Чернов

Разослано: администрации района, прокурору.

            Приложение № 1
                                                                                          к Постановлению главы
                                                                                     МО Переволоцкий поссовет

от 13.06.2018 № 140-п
Перечень программных мероприятий
«Формирование современной городской среды муниципального образования  Переволоцкий поссовет на 2018-2022 годы.»

2018 год
	№п/п
	Наименование мероприятия (основного мероприятия) подпрограммы
	Сроки реали-зации
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник подпрограммы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	«Благоустройство общественной территории Аллеи, посвященной 65-летию Победы, п.Переволоцкий Переволоцкого района Оренбургской области
	2018-2022 г
	Администрация МО  Переволоцкий поссовет

Администрация МО  Переволоцкий поссовет
	Областной бюджет
	5 000,000

	Бюджет  МО  Переволоцкий поссовет

437,690

2019 год

	п/п
	Наименование мероприятия (основного мероприятия) подпрограммы
	Сроки реали-зации
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник подпрограммы
	Источники финансирования
	Сумма
 расходов,
 всего
(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Выполнение комплекса работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных жилых домов :
Ул.Ленинская, д. 82;
Ул.Ленинская, д. 5а;
Ул.Ленинская, 124;
Ул.Тракторная, 4;
	2018-2022 г
	Администрация МО  Переволоцкий поссовет

Администрация МО  Переволоцкий поссовет
	Областной бюджет

	Бюджет  МО  Переволоцкий поссовет

	2
	Выполнение комплекса работ по благоустройству муниципальных территорий общего пользования:
«Аллея, посвященная 70-летию Победы»

	       2018-2022 г.
	Администрация МО  Переволоцкий поссовет

Администрация МО  Переволоцкий поссовет
	Областной бюджет

	Бюджет  МО  Переволоцкий поссовет

2020 год

	№п/п
	Наименование мероприятия (основного мероприятия) подпрограммы
	Сроки реали-зации
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник подпрограммы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Выполнение комплекса работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных жилых домов :
Ул.Западная д. 15;
 ул. Нефтяников, д. 1.;

ул. Пролетарская, 82а;

ул. Пролетарская, 84.

Ул. Молодежная, д.16.

	2018-2022 г
	Администрация МО  Переволоцкий поссовет

Администрация МО  Переволоцкий поссовет
	Федеральный  бюджет

	Областной бюджет

Бюджет  МО  Переволоцкий поссовет

	2
	Выполнение комплекса работ по благоустройству муниципальных территорий общего пользования:
Парк на ул. Садовая
	 2018-2022 г.
	Администрация МО  Переволоцкий поссовет

Администрация МО  Переволоцкий поссовет
	Федеральный

 бюджет

	Областной бюджет

2021 год

	№п/п
	Наименование мероприятия (основного мероприятия) подпрограммы
	Сроки реали-зации
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник подпрограммы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Выполнение комплекса работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных жилых домов :
Ул.Ленинская, 135а;

Ул. Дорожная, 1;

Ул. Дорожная, 2;

 Ул. Дорожная, 3

	2018-2022 г
	Администрация МО  Переволоцкий поссовет

Администрация МО  Переволоцкий поссовет
	Федеральный  бюджет

	Областной бюджет

Бюджет  МО  Переволоцкий поссовет

	2
	Выполнение комплекса работ по благоустройству муниципальных территорий общего пользования:
« Парк Победы»
	2018-2022 г.
	Администрация МО  Переволоцкий поссовет

Администрация МО  Переволоцкий поссовет
	Федеральный

бюджет

	Областной бюджет

2022 год

	№п/п
	Наименование мероприятия (основного мероприятия) подпрограммы
	Сроки реали-зации
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник подпрограммы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Выполнение комплекса работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных жилых домов :
Ул.Пролетарская, 96;
Ул.Пролетарская, 94;
Ул.Пролетарская, 90;
Ул.Ленинская, 84;
Ул.Ленинская, 80

	2018-2022 г
	Администрация МО  Переволоцкий поссовет

Администрация МО  Переволоцкий поссовет
	Федеральный  бюджет

	Областной бюджет

Бюджет  МО  Переволоцкий поссовет